20 פברואר 2020
ת"פ 27072-10-19 מדינת ישראל ואח' נ' פרץ

כב' השופטת טל לחיאני שהם בפני
המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד פיינר
נגד

הנאשם מאיר פרץ

הכרעת דין

כללי

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת איסור נהיגה בחוף הים, עבירה לפי סעיפים 2 ו- 7 לחוק
איסור נהיגה ברכב בחוף הים התשנ"ז - 1997 (להלן: "חוק איסור נהיגה"), עבירת איסור הכנסת רכב, עבירה לפי
סעיף 57(ב) תשל"ט - 1979 (להלן: "התקנות"), בצירוף סעיף 5 לתקנות שמורות הטבע (סדרים והתנהגות)
לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח- 1998 (להלן: "החוק"), ועבירת אי

ציות להוראות, עבירה לפי תקנה 15 לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק.

נסע הנאשם ניצנים, המוכר כשמורת טבע, בחוף ביום 24/08/18, בשעה 15:59, כתב האישום, כעולה מעובדות .2
ברכב מסוג בומברדיה, מ.ר 16-130-28, אשר נמצא בבעלותו, על רצועת הקרקע במרחק של פחות מ- 100 מטר

כמו כן, תמונה ת/5, אשר מתעדת את רכבו של הנאשם ממועד אחר, מעלה כי לרכבו

של הנאשם יש דגלים ובכך אף יש להחליש את טענתו בדבר טעות בזיהוי.

8. כשאלה פני הדברים, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הבאת הראיות והוכיחה מעל לכל ספק סביר העובדות
המפורטות בכתב האישום, ומשכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה שבט תש"פ, 20 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.